
očO/ý/oJ/OOO—ó/d/M/f

Dodatek č. 1

k Rámcové smlouvě uzavřené dne 20. 5. 2019, č. 2019/05/0002/DINO

(dále jen „Dodatek"j

 

|. Smluvní strany

1. Městská část Praha 9

se sídlem: Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 — Vysočany

IČ: 00063894

DIČ: cz 00063894

zastoupena: Mgr. Tomášem Portlíkem, starostou Městské části. Praha 9

(dále jen „objednatel" na straně jedné)

2. PAX, spol. s r.o.

se sídlem: Na Sypkém 925/1, Libeň, 180 00 Praha 8

IČO: 427 41 017 %,

DIČ: c2427 41 017

zastoupena: Mgr. Janem Matéjkou, jednatelem

(dále jen „poskytovatel" na straně druhé)

(objednatel a poskytovatel dále též označováni jako „smluvní strany")

Il. Preambule

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 20. 5. 2019 spolu uzavřely Rámcovou smlouvu, jejímž

předmětem je zajištění slušného pohřbení (tzv. sociálních pohřbů) v souladu s ust. § 5 zákona

č. 256/2001 Sb., o pohřebnictví, a vyhláškou č. 277/2017 Sb., o postupu obce při zajištění

slušného pohřbení.

2. V souladu s čl. VIII odst. 8. 3. Rámcové smlouvy uzavírají smluvní strany na základě vzájemné

dohody tento Dodatek č. 1

III. Předmět Dodatku

Čl. Ill. odst. 3. 5. Rámcové smlouvy - Cena a platební podmínky, se měnítakto:

,,3.5. Poskytovatel zajistína své náklady po pohřbení v krematoriu důstojné uložení urny v prostorách

poskytovatele po dobu min. 6 měsíců a následně dle klimatických podmínek zajistí uložení urny

do hrobky ve vlastnictvíposkytovatele na pohřebišti v Praze, Olšanské hřbitovy 1, odd. 7, část

15c 40.

Čl. IV. odst. 4. 1., 4. 2. a 4. 3. Rámcové smlouvy — Cena a platební podmínky, se mění takto:

„4.1. Jednotková ceny za jednotlivé služby jsou uvedeny vpříloze č. 1 této smlouvy (položkový

rozpočet) a jsou stanoveny jako ceny pevné, tj. zahrnují veškeré náklady poskytovatele



4.2.

4.3.

souvisejícis provedením dané služby. Součástí ceny nejsou náklady, kteréjsou obci přeúčtovány

od třetích osob, zejména za použití chladicího či mrazícího zařízení poskytnutého třetími

osobami. Bude-Ii poskytovatel v této souvislosti nucen náklady třetí osobě uhradit,

poskytovatel je následně oprávněn tyto náklady objednateli přeúčtovat k proplacení. Použití

chladicího nebo mrazícího zařízení poskytovatele je vyjma uloženi 48 hodin po úmrtí nebo

pitvě. Přeprava těla zemřelého, kromě přepravy na pitvu a z pitvy, do místa pohřbení varianta

pohřbeni v krematoriu a uložení do hrobky poskytovatele v Praze bude paušálníčástkou ve výši

950,- Kč bez DPH (paušál Praha a krematorium), resp. varianta pohřbeni do hrobu v Praze bude

paušální částkou ve výši 550,- bez DPH (paušál Praha). "

Ceny dle předchozího odstavce bude objednatel hradit dle skutečně provedených služeb, a to

na základě faktur vystavených poskytovatelem, na kterých bude uvedeno: jméno a příjmení

zemřelého, č. objednávky objednatele, č. objednávky poskytovatele a č. pohřbu poskytovatele.

Platba za účelně vynaložené náklady slušného pohřbení bude provedena na základě

poskytovatelem vystavené faktury vždy po splnění předmětu každé objednávky objednatele

bankovním převodem na účet poskytovatele. Přílohou faktury bude vždy rozpočet za

fakturovaný pohřeb sjednaný obci vyplněný v souladu se skutečným rozsahem uskutečněného

pohřbu. Nedílnou součástífaktury u pohřbeni v krematoriu musí být doklad o zpopelnění. Po

uložení urny do hrobky poskytovatele, poskytovatel neprodleně dodá objednateli též doklad o

uložení urny. „

ČI. V. odst. 5.1. Rámcové smlouvy — Doba trvání smlouvy a způsoby jejího ukončení, se mění takto:

,,5. 1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne účinnosti této smlouvy do 31. 12. 2025.”

Čl. VIII. odst. 8.1. Rámcové smlouvy — Závěrečná ustanovení, se mění takto:

„8.1. Smluvní strany budou \gájemný styk a zabezpečení povinnosti vyplývajících z této smlouvy

zajišťovat prostřednictvím příslušných zaměstnanců odboru sociálního (za objednatele) a

zajišťující dispečink (u poskytovatele).

Příloha č. 1 Rámcové smlouvy — Položkovy rozpočet, se mění takto:

„ VARIANTA POHŘBENÍ VKREJMA
TORIUA ULOŽENÍDO HROBKYPAX

bez DPHv Kč

Kremace

2.890

Rubáš

200

Návleky na chodidla
50

Uloženípopela do označené urny
50

Urna

50

Konečná rakev

2. 180

Vložka do konečné rakve
400

Transportní vak

458

Úprava těla zemřelého
400

Oblečení do šatů nebo rubáš
300

Manipulace s rakví
300

Uložení těla zemřelého do rakve
200

Vystýlka do konečné rakve
400



Použití chladícího/mrazícího zařízení- 1 den

 

150

Přeprava těla zemřelého (paušál Praha a krematorium) 950

Uložení urny hrob nebo hrobka veřejné pohřebiště 220

(ukládáno do hrobkyfirmy PAX na pohřebišti v Praze,

Olšanské hřbitovy 1, odd. 7, část 15c 40)

Odměna provozovatele PS 400

Ostatnináklady 50

Celkem 9.648

DPH 15% 1.447,20

Celkem vč. DPH 11. 095,20

VARIANTA POHŘBENÍD0HROBU

* “' \ bez DPHV Kč

Rubáš ) 200

Návleky na chodidla 50 '

Nájem hrobového místa

Služby spojené s nájmem hrobového místa

- dle aktuálního ceníkupohřebiště

- dle aktuálního ceníkupohřebiště

Konečná rakev hrob 3.680

Vložka do konečné rakve 400

Transportní vak 458

Úprava těla zemřelého 400

Oblečení do šatů nebo rubáš 300

Manipulace s rakví 300

Uložení těla zemřelého do rakve 200

Vystýlka do konečné rakve 400

Použití chladícího/mrazícího zařízení— 1 den I50

Přeprava těla zemřelého (paušál Praha) 550

Hrobove'práce

Spuštění rakve do hrobu

- dle aktuálního ceníkupohřebiště

- dle aktuálního ceníkupohřebiště

 

Odměnaprovozovatele PS 400

Ostatní náklady 50

Nosiči 4x *“ - dle aktuálního ceníkupohřebiště

_Celkem 7.538

DPH15% 1.130, 70

Celkem vč. DPH 8.668, 7 “

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Rámcové smlouvy tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají nezměněna.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a s timto

uveřejněním souhlasí. Zaslání Dodatku do registru smluv zajistí Objednatel neprodleně po

jejím podpisu poslední smluvní stranou. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním svých

osobních údajů v Dodatku, který bude zveřejněn v registru smluv. Smluvnístrany prohlašují, že

skutečnosti obsažené v Dodatku nepovažují za obchodni tajemstvíve smyslu § 504 občanského

zákoníku a udělují svolení kjejich užití a zveřejnění bez stanoveníjakýchkoliv dalšich podmínek.

3. Tento Dodatek je platný dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinný dnem uveřejnění

v registru smluv.



 

4. Tento Dodatekje sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží

dvě a poskytovatel jedno vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl

uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, s jeho obsahem souhlasí a

na důkaz toho jej stvrzují svými podpisy.

V Praze dne \ (Ž, 97'ny

 


